
Uchwała Nr XV1I95/2000

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 10 w związku z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998

roku o samorządzie województwa ( Dz. U. Nr 91 poz. 576 z późn.zm.) oraz art.136 ust.2

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z

późn.zm.) na wniosek Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego uchwala się,
co następuje:

Sejmik Województwa Lubuskiego po rozpatrzeniu sprawozdania rocznego z wykonania

budżetu Województwa Lubuskiego za 1999 rok udziela Zarządowi Województwa
Lubuskiego absolutorium.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

